

Bogl Holding ApS

Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr. 40998128

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 24. maj 2024

Adam Nikolaj Bang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Bogl Holding ApS
Tranevej 16, 3.
2400 København NV

CVR-nr.: 40998128

Direktion

Adam Nikolaj Bang
Jens Peter Brink Linnet

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 857.810 mod DKK 605.984 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.819.553.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-13.760	-13.141
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	895.292	676.469
Finansielle indtægter	1	17.857	0
Finansielle omkostninger	2	-52.172	-76.806
Resultat før skat		847.217	586.522
Skat af årets resultat	3	10.593	19.462
Årets resultat		857.810	605.984

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	288.976	-80.093
Overført resultat	568.834	686.077
Årets resultat	857.810	605.984

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.195.238	2.906.262
Finansielle anlægsaktiver	4	3.195.238	2.906.262
Anlægsaktiver		3.195.238	2.906.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		328.018	215.650
Tilgodehavende selskabsskat	3	22.615	122.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	163.388	0
Udsudte skatteaktiver	3	0	40.410
Tilgodehavender		514.021	378.060
Likvide beholdninger		87.126	158.812
Omsætningsaktiver		601.147	536.872
Aktiver i alt		3.796.385	3.443.134

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.172.080	883.104
Overført resultat		1.607.473	1.044.955
Egenkapital		<u>2.819.553</u>	<u>1.968.059</u>
Gæld til kapitalinteresser		760.654	1.466.700
Anden gæld		216.178	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>976.832</u>	<u>1.475.075</u>
Gældsforpligtelser		<u>976.832</u>	<u>1.475.075</u>
Passiver i alt		<u>3.796.385</u>	<u>3.443.134</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	963.197	365.440	1.368.637
Overført via resultatdisponeringen		-80.093	686.077	605.984
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-6.562	-6.562
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	883.104	1.044.955	1.968.059
Overført via resultatdisponeringen		288.976	568.834	857.810
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-6.316	-6.316
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	1.172.080	1.607.473	2.819.553

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.368	0
Andre finansielle indtægter	489	0
I alt	<u>17.857</u>	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	10.958
Øvrige finansielle omkostninger	52.172	65.848
I alt	<u>52.172</u>	<u>76.806</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
	skat	skatnings-	skat	årets	
		bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-122.000	0	-40.410		
Betalt vedrørende tidligere år	122.000	0			
Skat af årets resultat	112.385	-163.388	40.410	-10.593	-19.462
Betalt acontoskat	-135.000	0			
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-22.615</u>	<u>-163.388</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-10.593</u>	<u>-19.462</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-22.615	-163.388	0		
I alt	<u>-22.615</u>	<u>-163.388</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2022
	DKK	I alt DKK	
Kostpris pr. 1. januar 2023	2.023.158	2.023.158	2.023.158
Kostpris pr. 31. december 2023	2.023.158	2.023.158	2.023.158
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	1.646.143	1.646.143	1.655.223
Årets opskrivninger	966.305	966.305	747.482
Egenkapitalreguleringer	-6.316	-6.316	-6.562
Modtaget udbytte i året	-600.000	-600.000	-750.000
Opskrivninger pr. 31. december 2023	2.006.132	2.006.132	1.646.143
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-763.039	-763.039	-692.026
Årets afskrivninger	-71.013	-71.013	-71.013
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-834.052	-834.052	-763.039
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	3.195.238	3.195.238	2.906.262

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Bogl Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
BOGL ApS, København	100%	80.000	852.795	2.888.847	852.795	2.888.847
BOGL Norge AS, Norge	100%	23.158	113.510	235.378	113.510	235.378
I alt					966.305	3.124.225
Koncerngoodwill						355.066
Afskrivninger					-71.013	-284.053
I alt					895.292	3.195.238
Der indregnes således:						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						3.195.238
I alt						3.195.238

Noter, fortsat

6. Eventualforpligtelser

Bogl Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Peter Brink Linnet

Direktør

Serienummer: a0385b20-e70c-4b3f-add9-deba5e4c342c

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-05-26 07:36:03 UTC



Adam Nikolaj Bang

Direktør

Serienummer: b4165b26-4254-4046-9532-52269c91daf3

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 06:24:06 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 07:15:23 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-27 07:17:34 UTC



Adam Nikolaj Bang

Dirigent

Serienummer: b4165b26-4254-4046-9532-52269c91daf3

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-05-27 07:48:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0KDOJ-51OWW-11LTQ-DHMH4-NMPQK-YVGEA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**